ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 01/08/2013
Nomeia Vice-Presidente da Comissão Permanente de Supervisão e Acompanhamento do Fundo de Financiamento ao Estudante do Ensino Superior – CPSA / FIES, da Unidade Universitária de Cianorte, da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR.
O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,
Considerando o disposto no Ato Executivo da Reitoria, de 14/03/2013, que designa os membros da  Comissão Permanente de Supervisão e Acompanhamento do Fundo de Financiamento ao Estudante do Ensino Superior – CPSA / FIES;
Considerando a vacância da representação de Vice-Presidente da CPSA / FIES pelo desligamento da funcionária da Instituição, Evili Cristina Miniello;
Considerando a atual indicação do Diretor Geral da Unidade Universitária, para a representação de Vice-Presidente, pelo  seguinte:

ATO EXECUTIVO

Artigo 1.º - Nomeia Vice-Presidente da   Comissão Permanente de Supervisão e Acompanhamento do Fundo de Financiamento ao Estudante do Ensino Superior – CPSA / FIES a funcionária Rebeca Cristina Souza de Oliveira Albanezi (e-mail: rebeca@unipar.br).
Artigo 2.º -
Este Ato Executivo entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Umuarama – Paraná, 01 de agosto de 2013.

__________________________________

CARLOS EDUARDO GARCIA

REITOR